444 del C.G.P., careciendo de esa 
posibilidad procesal en torno a la providencia que ha determinado el avalúo del bien inmueble. Razón 
suficiente para iterar, que se sitúa el avalúo del predio, propiedad de la demandada ROSA LUZ 
NARANJO OROZCO en la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL PESOS 
($2.712.000.oo) M/CTE.   

Así las cosas, el Juzgado Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle,   

R E S U E L V E: 

PRIMERO: ESTARSE A LO RESUELTO en providencia civil No. 790 del 22 de septiembre de este año, 

proferida por parte del Juzgado Civil del Circuito de Roldanillo.

[...]

En consecuencia, se ordena comunicar esta decisión al designado. Para tal efecto, se ordena librar el 
respectivo oficio o comunicación, quien fija su dirección en la Carrera 8 Nº 8-60 de Roldanillo Valle, 
Celular: 310 835 0044, correo electrónico camilogarcia41@hotmail.com  

SEGUNDO: FÍJESE la suma de cuatrocientos cincuenta mil pesos ($450.000,00) por concepto de gastos 
de curaduría, los cuales deberán ser sufragados por la parte interesada. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

AUTO INTERLOCUTORIO CIVIL N° 397 
MOTIVO: ADMITIR REFORMA DE LA DEMANDA 

Ref. Proceso:  Declarativo de Pertenencia por Prescripción Extraordinaria Adquisitiva de Dominio